
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №71 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня  2021 року. 

 

Про хід підготовки до опалювального сезону  

2021-2022 років на території Костянтинівської  

сільської ради. 

 

   Керуючись статтями 26, 30, 42, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільної роботи 

підприємств, установ та організацій Костянтинівської сільської ради в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років, своєчасної підготовки до 

опалювального сезону, заслухавши інформацію заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гриценка Олександра 

Васильовича про хід підготовки до опалювального сезону 2021-2022 років 

на території Костянтинівської сільської ради, виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Гриценка Олександра Васильовича про хід  

підготовки до опалювального сезону 2021-2022 років на території 

Костянтинівської сільської ради прийняти до відома. (інформація додається). 

2. Забезпечити стовідсоткову готовність закладів соціально-культурного 

призначення, в тому числі дошкільних навчальних закладів, загальноосвітніх 

шкіл, закладів культури, охорони здоров’я, тощо до стабільної роботи в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гриценка 

Олександра Васильовича. 

 

 

                              

 Перший заступник сільського голови                                          Ніна РЕВТА 

 
 

 

 

 

 



Про хід підготовки до опалювального сезону 2021-2022 років на території 

Костянтинівської сільської ради 

  

   Керуючись статтями 26, 30, 42, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільної роботи 

підприємств, установ та організацій Костянтинівської сільської ради в 

осінньо-зимовий період 2021-2022 років,своєчасної підготовки до 

опалювального сезону:   

1. Комунальними організаціями, установами та підприємствами житлово 

комунального господарства надаваться щомісячна інформація щодо стану 

готовності таких підприємств, організацій та установ до осінньо-зимового 

періоду та щодо проходження опалювального періоду.  

2. Комунальним організаціями, установами та підприємствами житлово 

комунального господарства в термін до 01.07.2021 року були надані  

пропозиції, що потребують вирішення для успішної підготовки до осінньо-

зимового періоду 2021-2022 рр. 

 3. Комунальним організаціями, установами та підприємствами житлово 

комунального господарства забезпечено: 

 • своєчасне виконання графіків планових ремонтів та робіт, що 

забезпечують надійну експлуатацію устаткування та споруд; 

 • проведенно ремонт обладнання електроустановок, устаткування теплових 

установок та мереж у необхідних обсягах; 

 • проведенно промивання основного обладнання та теплових мереж, систем 

теплопостачання;  

• накопичено паливо у відповідності до технологічних потреб, створення 

його нормативних запасів; 

 • керівниками освітніх закладів та працівниками сільської ради пройдено 

навчання з правил техніки безпеки та пожежної безпеки згідно з чинним 

законодавством. 

• здійснено перевірку справності димовідвідних та вентиляційних систем 

(каналів);  

• проведено заміни аварійних ділянок трубопроводів;  

• дотримано  вимог техніки безпеки з експлуатації газового обладнання, 

приладів індивідуального опалення та димовентиляційних каналів;  

• підготовлена спеціалізована авто техніка ,для обробки  доріг та посипним  

матеріалом для безпечної експлуатації в умовах понижених температур;  

• здійснено інші необхідні заходи для безпечної, ефективної та безперебійної 

роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років. 

 4. Забезпечено 90% готовність закладів соціально-культурного призначення, 

в тому числі дошкільних навчальних закладів, загальноосвітніх шкіл, 

закладів культури, охорони здоров’я, тощо до стабільної роботи в осінньо-

зимовий період 2021-2022 років.  

5. Забезпечено технічну готовність техніки підприємствам, установам та 

організаціям усіх форм власності, що мають на балансі автодорожну техніку, 

автогрейдери, бульдозери, екскаватори та іншу спеціалізовану техніку, що 

може бути задіяна для очистки автодоріг від снігу та ліквідації стихійних 



явищ,. 

6. Відповідними підрозділами сільської ради організувано роботу з 

укладення договорів з підприємствами, організаціями, установами різних 

форм власності, на балансі яких знаходяться дорожні машини та механізми, 

для можливості їх залучення на снігоочисні роботи в період надзвичайних 

погодних умов для забезпечення розчистки доріг на території 

Костянтинівської ОТГ.  

7. КП «Добробут»  та «Садове сервіс»створено необхідні запаси 

паливомастильних та посипних матеріалів для забезпечення життєдіяльності 

населених пунктів за особливих погодніх умов.  

8. Комунальним підприємствам житлово-комунального господарства 

забезпечено оперативне залучення автономних джерел електропостачання у 

випадку відключення від мереж централізованого електропостачання 

найбільш уразливих категорій споживачів, в першу чергу об’єктів соціальної 

сфери, закладів охорони здоров’я, водопровідно-каналізаційне господарство. 

 

 

 

Заступник сільського голови                                     Олександр ГРИЦЕНКО 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


